Администрация

городского  поселения

 «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар
овмöдчöминлöн
 администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

 от           18   мая         2022 г.                                                                                          № 64
 Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

По определению подрядчика на выполнение комплекса работ по постановке на государственный кадастровый учет автомобильных дорог общего пользования местного значения поселка Селэгвож и постановке на государственный кадастровый учет земельных участков под автомобильными дорогами общего пользования местного значения городского поселения «Междуреченск», расположенных на территории муниципального района «Удорский» Республики Коми
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета муниципального района «Удорский» от 21.12.2021 г. № 11-3 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования муниципального района «Удорский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить подрядчика на выполнение комплекса работ по постановке на государственный кадастровый учет автомобильных дорог общего пользования местного значения поселка Селэгвож и постановке на государственный кадастровый учет земельных участков под автомобильными дорогами общего пользования местного значения городского поселения «Междуреченск», расположенных на территории муниципального района «Удорский» Республики Коми путем проведения электронного аукциона.

2. Утвердить техническую часть электронного аукциона, являющуюся неотъемлемой частью заявки, а именно:
1) описание объекта закупки;

2) обоснование начальной (максимальной) цены контракта;

3) проект контракта.

3. Ответственным должностным лицом заказчика назначить Сухареву Елену Павловну, руководителя администрации городского поселения «Междуреченск».
4. Ответственным за заключение контракта назначить Браур Ангелину Валентиновну, ведущего специалиста администрации городского поселения «Междуреченск».

5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского поселения «Междуреченск»
                                                 Е.П. Сухарева